вх.регистър №1308/21.02.2025г. в Служба по вписванията гр.Добрич за създаване и 
отглеждане на трайни насаждения (овощни насаждения от черупкови видове) за срок от 
30 (тридесет) години, считано от 01.10.2025г. до 30.09.2055г. с начална тръжна цена от 
692,39 лв. (шестстотин деветдесет и два лева и тридесет и девет стотинки). 
 2.Началното годишно арендно плащане по периоди е както следва:  
 2.1.Гратисен период от 1 (първа) до 4 (четвърта) година. 
 2.2.Годишното арендно плащане за периода от 5 (пета) до 7 (седма) година е 53,00 
лв./дка или общо 2077,18 лв. (две хиляди седемдесет и седем лева и осемнадесет 
стотинки). 
 2.3.Годишното арендно плащане за периода от 8 (осма) до 30 (тридесета) година е 
80,00 лв./дка или общо 24037,76 лв. (двадесет и четири хиляди тридесет и седем лева 
и седмдесет и шест стотинки).  
 2.4.Общото арендно плащане за 26 години е в размер на 26114,94 лв. (двадесет и 
шест хиляди сто и четиринадесет лева и деветдесет и четири стотинки). 
 2.5.При сключване на договора за аренда се заплаща гаранция за изпълнение на 
условията на договора в размер на достигнатата на търга годишна арендна цена на декар 
за една стопанска година от т.2.2. от настоящата заповед, която се счита за платена